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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. BALANDŽIO 16 D. ĮSAKYMO 
NR. V-137 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE LEIDŽIAMŲ NAUDOTI KASOS APARATŲ IR PREKYBOS 
(PASLAUGŲ TEIKIMO) AUTOMATŲ MODELIŲ SĄRAŠO BEI KASOS APARATŲ IR PREKYBOS 
(PASLAUGŲ TEIKIMO) AUTOMATŲ MODELIŲ ĮTRAUKIMO Į ŠĮ SĄRAŠĄ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO 
 
 
 Informuojame, kad siekiant mažinti administracinę naštą aptarnavimo įmonėms bei teisinio 
aiškumo, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 
2024 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. VA-108 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V-137 „Dėl Lietuvos 
Respublikoje leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių 
sąrašo bei Kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą 
taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ buvo pakeistos Taisyklės1.  
 Taisyklėse atlikti šie pakeitimai: 

1. Taisyklių 5.1, 9.6 papunkčiai papildyti nauja nuostata, numatančia galimybę Lietuvos 
metrologijos inspekcijos darbuotojams esant objektyvioms priežastims (dėl įrenginio dydžio ir 
gabaritų) vykti pas Pareiškėjus2 įvertinti įrenginių funkcionalumo atitiktiems nustatytiems 
techniniams reikalavimams. 

2. Panaikinta Taisyklių 9.6 papunkčio antroji pastraipa. 
 
 

Teisės departamento direktorė           Rasa Virvilienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į Lietuvos Respublikoje leidžiamų naudoti 
kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašą taisyklės, patvirtintos Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl 
Lietuvos Respublikoje leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašo bei Kasos 
aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą taisyklių patvirtinimo“. 
2 Kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų gamintojai arba jų įgalioti atstovai. 
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